Recoltele de fructe şi legume din Porto-
Rico au fost cu desăvîrşire distruse, şi o
jumătate din populaţiă, care n’are alte re
surse, se află fără mijlôce de subsistenţă.

Concert în Rêsnov. Tenorul Vassiliu
va da cu concursul d-şorei A. Carbus, a
d-lui Popescu şi a fraţilor Millier un con
cert, Duminecă, în 8 (20) August 1899 ,
în sala hotelului mare din Râşnov, în
folosul copiilor sëracï. începutul la V25 ore
p. m. Preţul în trării: Locul I fl. 1, Locul II
60 cr., Locul III 40 cr., de familiă 3 per-
e6ne fl. 2. Suprasolvirile marinimose se pri
mesc ou mulţămită.

Programa: 1) Plâns şi ja le, cuvinte
de Viorica Magdu, musica de Vassiliu,
esecutat de autor.